关于公布 2019 年基层党建“书记项目”结项

结果的通知

各党委、党总支、直属党支部：

    根据《关于在全校开展基层党建“书记项目”工作的通知》

（南审党委组发〔2019〕6号）要求，2019 年 4月，党委组织

部公布了 30 项 2019 年学校基层党建“书记项目”。一年多来，

全校基层党建“书记项目”扎实推进，各级党组织书记以基层

党建“书记项目”为抓手，坚持以上率下，突出问题导向，回

应党员群众关切，推进学习型服务型创新型党组织建设，取得

了较好的成效。

    经专家评审，共有 28 个项目按期结项，其中 11 个项目被

评为基层党建“示范性书记项目”。现将 2019 年基层党建“书

记项目”结项评审结果予以公布。

    希望各级党组织不断总结经验，贯彻落实好三张书记“责

任清单”，巩固深化“书记项目”成效，进一步发挥“示范性

书记项目”典型引领、辐射带动作用，不断增强基层党组织的

中共南京审计大学委员会组织部

党组发〔2020〕6 号

凝聚力、战斗力和影响力，以高质量党建工作引领推动学校各

项事业高质量发展。

附件：2019年基层党建“书记项目”结项名单

南京审计大学党委组织部

2020 年 9月 22日

抄送：

南京审计大学党委组织部           2020年 9月 22日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PUBLISH_YEAR
	COPY_SEND
	PRINT_YEAR